
SAMSE SUMMER NATIONAL TOUR
Saut Special

U20/SEN - Dames

JURY DE COMPETITION JUGES RENSEIGNEMENTS
DT : RAVEL AXEL (SA) Juge A : THOMAS RIWAL (MB) HS (95%): 55m (52,0m)
DTA : CHEDAL-BORNU EMMANUEL (SA) Juge B : GAILLARD JACQUES (DA) Point K : 50.0
DE : REPELLIN FRANCIS (MB) Juge C : MILESI SÉVERINE (MB) Pts/M : 2.4
FFS : GOUY ETIENNE (DA) Juge D : LECOMTE LAURENT (MJ) Distance (CN):
Fond (CN) :  Juge E : MESNIL ESTELLE (MB) Pts minute (CN):

Inscrits: 3 Classés: 3 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0
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Clt Dos
Nom - Prénom CR
Code Club

Vit. Plt/C
Long
(m)

Long
(pts)

Notes Juges
A B C D E

Pts
Style

Pts
Clt1
Clt2

Total P.CSE

1
1/U17

43
PINGAT LALY MJ
FFS2697513 OLYMP MT DOR

9 0.0
9 0.0

48,5
48,5

56.4
56.4

15.5 16.5 16.0 16.0 16.5
16.0 16.0 16.5 16.5 16.5

48.5
49.0

104.9
105.4

1
1

210.3 0.00

2
2/U17

42
CAHU AZILOE SA
FFS2691314 COURCHEVEL

9 0.0
9 0.0

47,5
44,0

54.0
45.6

15.5 16.0 15.0 14.5 14.5
15.0 15.5 15.0 14.0 14.0

45.0
44.0

99.0
89.6

2
2

188.6 36.12

3
3/U17

41
MICHEL JACQUARD MAELIE MB
FFS2724865 PRAZ LYS-SOM

9 0.0
9 0.0

42,0
41,0

40.8
38.4

12.5 12.5 11.0 11.5 10.0
14.5 14.0 14.5 14.0 14.0

35.0
42.5

75.8
80.9

3
3

156.7 89.21


